АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

О создании комиссии для проведения опроса
граждан проживающих на территории муниципального
образования Беляевский сельсовет Беляевского района
Оренбургской области

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, пункта 15 статьи 49 Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", и руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет:
1. Создать комиссию для проведения опроса граждан, проживающих в селе Беляевка Беляевского района Оренбургской области (далее – опрос граждан) для участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанной на местных инициативах.
2.Утвердить состав комиссии для проведения опроса граждан, проживающих в селе Беляевка Беляевского района Оренбургской области (далее – опрос граждан) для участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанной на местных инициативах согласно приложению № 1.
[bookmark: sub_3]3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
	                   М.Х.Елешев

[image: ]

Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору, в дело

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Беляевский сельсовет
от14.08.2025  № 91-п

СОСТАВ

комиссии для проведения опроса граждан, проживающих в селе Беляевка Беляевского района Оренбургской области (далее – опрос граждан) для
участия в конкурсном отборе проектов развития общественной
инфраструктуры, основанной на местных инициативах

Председатель комиссии:
Елешев Максут Хайрулович –глава муниципального образования Беляевский сельсовет

Секретарь комиссии:

[bookmark: _GoBack]Феденко Константин Викторович – специалист 1 категории администрации муниципального образования Беляевский сельсовет

Члены комиссии:

Кислица Лариса Николаевна – помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) Военного комиссариата (Саракташского и Беляевского районов Оренбургской области) (депутат Совета депутатов Беляевского сельсовета).
Учаев Игорь Дмитриевич – художественный руководитель МБУ «Беляевский районный Дом культуры» (депутат Совета депутатов Беляевского сельсовета).
Тукушева Альмира Исмагиловна– заведующая МБДОУ «Детский сад № 1» (депутат Совета депутатов Беляевского сельсовета).

image1.png
Ne 91-n ot 14.08.2025

image2.png
)

.'%‘. JOKYMEHT IIOAIMMCAH
QIEKTPOHHOW MOJIUCHIO

CBEJJEHIS O CEPTUDUKATE 311

Ceprudukar: 175e94226ce98c2ea96521eb2a4a3508
Bnagenew: Enemes Makcyt XalpyoBua
[eiicturenien c 06.08.2024 o 30.10.2025